(kup. n. de Camyenczyk)

Pav. Oltane Gulewa (Olt. Grotaze)

MR 9, 70

Olturowe

Nur

(1526) I

1. Testis -- dicitur joannis Potugorski altariste in Nur contra
prepositum in Zurda --

1. testis dicitur joan. altarista in Nur, -- motam agit
in Nur ab 8 annis, -- testis ipse per 5 annos percipiebat
decimam pacifice, dum lector erat predicti altaris,
cujus ipse d. Potugorski possessor nunc est -- ,
in bonis Goldace, quos agros possident nobes Olturowe
sicut et in imperionis ab aliquo tempore, qui nobes
Olturowe sunt intra parochiam Nur. et dicti agri
bonorum Goldace versant testis ad quam parochialem
continent. --

2. testis nob. Mathias de O. -- decimam de dictis agris
20 annis conducebat pro altaristis in Nur pacifice --
dicti agri sunt in
ADJ. BC, Ep. 209, 309-309: 310-310

bonis Golacze, que bona Golacze sunt inter parro-
chiam Zuzola, sed istos agros testis cum aliis nobi-
libus Olszewscy possident ex vi emptionis ab uni-
versis 30 et semper pro altarista decimam tollebat
de ipsis agris. -- ipsi volentes post emptionem ex-
tinguerunt agros predictos, parvam erat in campo,
ad 5 iuger, de quo agro parvo prepositus in Zuzola
percipiebat decimulam, de consensu tamen d. pleba-
ni Nucensis. -- "1

(310). Testes -- Joannis prepositi in Zuzola contra Jo-
annem Potogorski altaristam in Nuc. --

1. Testis honor. Jacob quondam prep. in Zuzola -- de
dictis agris bonorum Golaczewscy testis existens
prep. decimam tollebat pro ecclia prefata in Zuzola.

[c.d.]

Oltarze

Nur

(1526) II

[c. d.] ab annis 20 c. v. u., pro tempore tamen tollebat
predicta decima pro ecclia in Nur, ut testis asserit
vi. -- dicta bona et nobiles Golaesensy -- sunt --
in parochia Kursta, sed dictos agros, de quibus agitur,
possident nobiles Oltharsensy ex vi imperionis
ab annis 30 c. v. u. et predicti Oltharsy intra parro-
chiam Nurensensem sunt. -- si ipsi Oltharsy agros pro
consecratione aptos emerunt apud Golaesensy
respondit testis, quod erant agri, sed parvi, et tan-
dem successive extirparunt dictos agros. -- prefati
nobiles Oltharsy vicini sunt nobilibus Golaesensy,
-- antecessores sui, prepositi, tollebant decimam
de dictis agris, ita testis audivit. --

ADJ. PC., Ep. 204, 309-309 v i 310-310 v /

2. Ksiaz nos. Math. Gulaczewski - parochianus
ecclie turoslensis, etatis ut apperebat 25 etc. --
ipse Ksiaz cum aliis successerunt in bona Gulaczewski
ex vi imperionis apud Joannem Camydzanski et da-
bant decimam de dictis agris pro ecclia turosl., sed
parvam de agro erat, sed bona silva in dictis
bonis erat et emerunt dicta bona ab annis
27 annorum [sic], et tandem unus Albertus Hader
dictorum nobilium sortem se concertatim vendi-
dit Olthorrensensy, qui nobiles Olthorrensensy sunt par-
ochiani ecclie turosl., et postquam imperionem
nobilium Olthorrensensy in hunc, primam videli-
cet -- et quattuor modiorum, isti omnes existentes

[c. d.]

Altavise

Nut

(1,526) III

[c. d.] altavise pro tempore tollebant decimam
ab annis, quibus non meminit. -- dicta bona Gu-
laere sunt intra parochiam burdensem. --
ipse testis cum suis fratribus post adquisitio-
nem dictorum bonorum Gulaere decimam do-
bant pro ecclia in Turvoto. Asserebat testis,
quod vi dictam decimam tollebant predicti
altavise, quia controversias habebant semper
pro ipsa decima. -- "

Ad. Pt., Ep. 204, 309-309v. 310-310v.

[Oltarce]

nr.

7546

Gregorius Nicolaus Oltarzewski dioc. Ploc 4 gr. solwit
student Uniw. Krak.

A s II, 328.

Golsce

Nur/Nur (1526) I

"Testes -- dicitur Joannis Potthordi altaris in
Nur contra prepositum in Zuzola --

1. testis, dicitur Joan. altaris in Nur -- novam
agit in Nur ab S. ambr. -- testis ipse per 5 annos percipi-
bat decimam pacifice, dum lector erat predicti alta-
ris, cuius ipse d. Potthordi possessor nunc est --
in bonis q. quos agros possident voltes Oltharrew.
scilicet ex vi empionis ab aliquo tempore, qui voltes
Olt. sunt intra parochiam Nuren, et dicti agri
bonorum q. nexit testis ad quam parochialem
continent. -- quendam Martinus Guen erat altaris
dicti altaris prius quam testis, qui dictam decimam
tollebat, tandem testis et successore d. Johan. Potth-
gordki.

Adj. RT, Ep. 209, 309-309s i 310-310s

-- a 3 anni, eadem percipit. --

2. testis nob. Matias de Oltaze -- decimam
de dictis agris a 20 anni conducebat pro altaribus
in Bur pacifice -- dicti agri sunt in bonis G.,
que bonag. sunt inter parochiam Turzola, sed
istos agros testis cum aliis nobilibus Oltazensibus
possident ex vi imperionis ab anni 30 et sem-
per pro altaribus decimam tollebat de ipsis
agris. -- ipsi nobiles post imperionem extirpa-
vunt agros predictos, parum erat in campo ad
5 ~~ingera~~ ingera, de quo agro parva prepositus in
Turzola percipiebat decimulam, de consensu
tamen d. plebani Bur. -- "
(310) " Testis -- Joannis prep. in Turzola contra Joan.
Potagorski altaristam in Bur. --
1. testis honor. Jos. quondam prep. in Turzola
[c.d.]

Golanc

Nar /

(1526) II

[c. d.] de dictis agris bonorum Golancensium
testis existens prep. decimam tollebat pro ecclesia pre-
fata in Nar. ab annis 20 c. v. u., pro tempore tamen
tollebatur predicta decima pro ecclesia in Nar., ut testis
asserit vi. -- dicta bona et nobles Golancensium
-- sunt -- in parochia Zurola, sed dictos agros, de
quibus agitur, possident nobles Oltharsensium ex
vi imperionis ab annis 30 c. v. u. et predicti Ol-
tharsensium intra parochiam Nar. sunt. -- si ipsi Ol-
tharsensium agros pro consecratione aptos ementant apud
Golancensium, responderit testis, quod erant agri,
sed patrum, et tandem successive extirparunt dic-
tos agros. -- prefati nobles Oltharsensium vicini sunt nobilibus
A. G. 80, Ep. 204, 309-309, 310-310 v

Golacensis. -- ante nosse sui, prepositi, tol-
lebant decimum de dictis agris, Ita testis dicitur, --

2. Testis nob. Math. Gulacensis -- parrochia-
nus ecclie Rudolphi, etatis ut apparebat 25c.
etc. -- ipse testis cum aliis successerunt in bona
Gulacensia ex vi imperionis apud Joannem Camper-
sterni et dabant decimum de dictis agris pro ecclia
Rudolphi. sed partem de agro erat, sed bona silva
in dictis bonis erat et emerunt dicta bona ab
annis 27 annorum [14]. et tandem cum fratre Alberto
frater dictorum intestinum partem se concesserunt
vendidit Oltaresens, qui nobis Oltaresens
sunt parrochiani ecclie Rudolphi et postquam emp-
cionem nobilium Oltaresens in illis, primum
videl. Joan. Szago, Math. Gues et tercio [c. d.]

Golacze

Nunt

(1526) III

[c. d.] Mathias Mathiassowyc et quatuor mar-
des eius, isti omnes existentes, altari pro tempore tolle-
bant decimam ab annis, quibus non meminit. --

dicta bona Golacze sunt intra partem Rusolen-
sem. -- ipse Mathias cum suis fratribus post acquisitionem
dictorum bonorum Golacze decimam dabant
pro ecclesia in Rusola. Appellat Mathias, quod si dictam
decimam tollebat predialtari, quia contro-
versias habebat semper pro ipsa decima. -- "

Adj. PZ, Ep. 204, 309-309v i 310-310v